
UCHWAŁA  Nr XVI/118/2008
Rady Gminy w Baranowie
z dnia 08 września 2008 r.

w sprawie przysługiwania diet przewodniczącym organu wykonawczego
jednostek pomocniczych gminy

Na  podstawie art. 37 a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  ( tekst jednolity Dz. U . z  2001 r roku, Nr 142, poz. 1591 z poźn.
zmianami ) uchwala się, co następuje :

§ 1

Ustala się dietę miesięczną w wysokości 270,  zł dla przewodniczących organów
wykonawczych jednostek pomocniczych gminy.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a mocą obowiązującą od dnia
01.09.2008 r.

 


